

Årsredovisning
för
TA.MT i Mjölby AB
559140-2481

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Andersson, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för TA.MT i Mjölby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (18 mån)	2021/22
Nettoomsättning	21 636	11 128	16 427	6 696
Resultat efter finansiella poster	6 130	639	1 037	1 356
Soliditet (%)	67	43	55	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % främst av omläggning av typ av entreprenader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	488 805	434 975	973 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		434 975	-434 975	0
Årets resultat			3 895 841	3 895 841
Belopp vid årets utgång	50 000	523 780	3 895 841	4 469 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	523 780
årets vinst	3 895 841
	4 419 621
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	3 419 621
	4 419 621

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 635 709	11 127 830
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-138 600	138 600
Övriga rörelseintäkter		101 046	2 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 598 155	11 269 074
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 370 821	-2 697 801
Övriga externa kostnader		-9 779 174	-5 299 329
Personalkostnader	2	-2 281 682	-1 751 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-951 853	-794 073
Övriga rörelsekostnader		-36 103	-20 000
Summa rörelsekostnader		-15 419 633	-10 562 379
Rörelseresultat		6 178 522	706 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 760	-68 234
Summa finansiella poster		-48 619	-68 069
Resultat efter finansiella poster		6 129 903	638 626
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 430 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		217 630	120 579
Summa bokslutsdispositioner		-1 212 370	-79 421
Resultat före skatt		4 917 533	559 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 021 692	-124 230
Årets resultat		3 895 841	434 975

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

3 126 316

1 903 274

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 131 773

2 203 785

Summa materiella anläggningstillgångar

5 258 089

4 107 059

Summa anläggningstillgångar

5 258 089

4 107 059

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

0

138 600

Summa varulager

0

138 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

797 662

1 042 995

Övriga fordringar

325 092

1 963

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 302 018

137 334

Summa kortfristiga fordringar

2 424 772

1 182 292

Kassa och bank

Kassa och bank

2 401 823

1 270

Summa kassa och bank

2 401 823

1 270

Summa omsättningstillgångar

4 826 595

1 322 162

SUMMA TILLGÅNGAR

10 084 684

5 429 221

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		523 780	488 805
Årets resultat		3 895 841	434 975
Summa fritt eget kapital		4 419 621	923 780
Summa eget kapital		4 469 621	973 780
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 345 000	915 000
Ackumulerade överavskrivningar		562 200	779 830
Summa obeskattade reserver		2 907 200	1 694 830
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	0	1 503
Övriga skulder till kreditinstitut		373 344	858 340
Övriga skulder		0	333 275
Summa långfristiga skulder		373 344	1 193 118
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		159 996	289 996
Leverantörsskulder		124 148	449 173
Skatteskulder		874 335	37 170
Övriga skulder		65 266	237 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 110 774	553 762
Summa kortfristiga skulder		2 334 519	1 567 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 084 684	5 429 221

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 062 749	966 474
Inköp	1 300 000	1 096 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 362 749	2 062 749
Ingående avskrivningar	-159 475	-98 892
Årets avskrivningar	-76 958	-60 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 433	-159 475
Utgående redovisat värde	3 126 316	1 903 274

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 557 380	3 303 380
Inköp	994 792	1 310 000
Försäljningar/utrangeringar	-402 000	-56 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 150 172	4 557 380
Ingående avskrivningar	-2 353 595	-1 648 749
Försäljningar/utrangeringar	210 091	28 644
Årets avskrivningar	-874 895	-733 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 018 399	-2 353 595
Utgående redovisat värde	2 131 773	2 203 785

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 533 340 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	373 444	858 340
	373 444	858 340
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	159 996	289 996
	159 996	289 996

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 503

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 450 000	1 450 000
Fastighetsinteckning	420 000	420 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	578 607
	1 870 000	2 448 607

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Mjölby

Tobias Andersson
Tobias Andersson

2026-04-23

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Auktoriserad revisor
